
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r., poz. 305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 711 144,00 19 656,00 1 730 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 966 792,00 10 476,00 977 268,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

966 792,00 10 476,00 977 268,00 

 85295  Pozostała działalność 506 471,00 9 180,00 515 651,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

439 569,00 9 180,00 448 749,00 

855   Rodzina 3 135 139,00 50,00 3 135 189,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 50,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 50,00 145,00 

Razem: 26 864 165,95 19 706,00 26 883 871,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 837 222,00 0,00 3 837 222,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 236 098,00 -20 000,00 2 216 098,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 193,47 -7 000,00 62 193,47 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 500,00 -2 000,00 20 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 700,00 -5 000,00 10 700,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 519,00 20 000,00 137 519,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 519,00 10 000,00 107 519,00 

852   Pomoc społeczna 2 362 326,00 19 656,00 2 381 982,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 969 792,00 10 476,00 980 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 370,00 10 476,00 593 846,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 593,00 -1 000,00 89 593,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 85295  Pozostała działalność 511 471,00 9 180,00 520 651,00 
  3110 Świadczenia społeczne 488 130,00 9 000,00 497 130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 082,00 180,00 16 262,00 

855   Rodzina 3 152 139,00 50,00 3 152 189,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 50,00 145,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,00 50,00 145,00 

Razem: 31 990 727,71 19 706,00 32 010 433,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 414 075,00 19 656,00 1 433 731,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 966 792,00 10 476,00 977 268,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

966 792,00 10 476,00 977 268,00 

 85295  Pozostała działalność 439 569,00 9 180,00 448 749,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

439 569,00 9 180,00 448 749,00 

855   Rodzina 3 117 939,00 50,00 3 117 989,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 50,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 50,00 145,00 

Razem: 5 065 014,95 19 706,00 5 084 720,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 414 075,00 19 656,00 1 433 731,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 966 792,00 10 476,00 977 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 370,00 10 476,00 593 846,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 593,00 -1 000,00 89 593,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 85295  Pozostała działalność 439 569,00 9 180,00 448 749,00 
  3110 Świadczenia społeczne 430 950,00 9 000,00 439 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 619,00 180,00 8 799,00 

855   Rodzina 3 117 939,00 50,00 3 117 989,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 50,00 145,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,00 50,00 145,00 

Razem: 5 065 014,95 19 706,00 5 084 720,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 97, 98 i 101 Wojewody Mazowieckiego dokonano zwiększenia budżetu o 

kwotę 19.706,00 zł. Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększanie o kwotę 10.476,00 zł z przeznaczeniem na 

bieżącą działalność ośrodków wsparcia związaną z realizacją programu "Za życiem", 

- 85295 Pozostała działalność w kwocie 9.180,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

 osłonowych oraz kosztów obsługi, 

- 85295 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem przedmiotowego świadczenia. 

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z  wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD0607B-6102-4035-8E44-C2CCCB1B0295. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



